2022年 12月 27日

京都市中京区下大阪町 349-6（7F）

株式会社 ＬＩＮＫＳ

TEL 075-708-2362

UA商品 価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

 弊社取り扱いブランド＜UA＞の商品につきましては、昨今の流通コストの上昇や原材料の

高騰、為替の急激な変動（20％アップ）に伴い、現在の小売価格を維持することが厳しい状況

となってきております。一括発注などで流通コストの削減を行い、価格の据え置きに尽力して

参りましたが、力が及ばず、誠に遺憾ながら一部引き上げさせて頂く運びとなりました。

直近のご案内となりまして、大変恐縮では御座いますが、今後もより一層のサービス向上に

努めてまいります所存ですので、何とぞ諸般の事情をご賢察いただき、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

敬具

・価格改定日    2023年 2月 1日（水）より

・対象商品     UA商品 一部

※ 詳細につきましては別紙をご参照頂けます様 何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

税別価格 税込価格 税別価格 税込価格

HARDWI2020SE UAｽﾏｰﾄﾌｫﾝﾊｰﾄﾞｹｰｽiPhoneSE/6-8 ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5056409402483

UA-HARDWPI13 UAｽﾏｰﾄﾌｫﾝﾊｰﾄﾞｹｰｽiPhone13/13Pro ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5056409414103

UA-HARDWPI13MAX UAｽﾏｰﾄﾌｫﾝﾊｰﾄﾞｹｰｽiPhone13ProMax ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5056409414110

UA-HARDWPI12 UAﾊｰﾄﾞｹｰｽ iPhone12/12Pro ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5056409404722

UA-HARDWPI12MAX UAﾊｰﾄﾞｹｰｽ iPhone12ProMax ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5056409404739

UA-HARDWPIXR UA ｽﾏｰﾄﾌｫﾝｹｰｽ iPhone11/XR ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5055954786154

UA-HARDWPIX11PRO UA ｽﾏｰﾄﾌｫﾝｹｰｽ iPhone11 Pro ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5055954788165

UA-HARDWPIXMAX UA ｽﾏｰﾄﾌｫﾝｹｰｽ iPhone11 ProMax/Xs Max ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5055954785850

UA-HARDWPUNIXL UA ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾊｰﾄﾞｹｰｽ ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5055954786178

UA-HARDWPUNIXXL UA ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾊｰﾄﾞｹｰｽ ﾗｰｼﾞ ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5056409401462

UA-EXM-OB UA ﾒﾀﾙﾜﾝﾎﾙﾀﾞｰ+ｸﾞﾘ.ｯﾊﾟｰﾏｳﾝﾄｾｯﾄ ¥4,800 ¥5,280 ¥5,436 ¥5,980 5056409402537

UA-EXM UA ﾒﾀﾙﾜﾝﾎﾙﾀﾞｰ ¥3,200 ¥3,520 ¥3,500 ¥3,850 5056409402544

UA-WPXL UA 汎用ソフトケース ¥3,200 ¥3,520 ¥3,600 ¥3,960 5055954783610

UA-EXP12-17-V2 UA ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾎﾙﾀﾞｰ ﾚｲﾝｶﾊﾞｰﾊﾞﾝﾄﾞ付き ¥1,900 ¥2,090 ¥2,273 ¥2,500 5055954712559

UA-BIKE UA QRﾏｳﾝﾄ 21-28mm ｽｸﾘｭｰﾀｲﾌﾟ ¥1,200 ¥1,320 ¥1,400 ¥1,540 5055353710354

UA-PROBIKE UA QRﾏｳﾝﾄ 19-33mm 360ﾎﾞｰﾙﾀｲﾌﾟ ¥1,600 ¥1,760 ¥2,000 ¥2,200 5055353733902

UA-HELIX-STRAP UA QR 21-40mm ﾍﾞﾙﾄｽｸﾘｭｰﾛｯｸﾀｲﾌﾟ ¥1,300 ¥1,430 ¥1,800 ¥1,980 5055954702055

UA-3M180 UA QRﾏｳﾝﾄ 3Mﾈﾝﾁｬｸﾀｲﾌﾟ ¥2,000 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,420 5055954764602

UA-EXT3 UA ﾎﾞｰﾙﾏｳﾝﾄﾖｳ ｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ ¥2,900 ¥3,190 ¥3,200 ¥3,520 5055353756420

UA-H1-OB UA  ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰﾏｳﾝﾄ+ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥2,700 ¥2,970 ¥3,000 ¥3,300 5056409414134

UA-M1-OB UA ﾐﾗｰﾎﾞｰﾙﾏｳﾝﾄ+ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥2,700 ¥2,970 ¥3,000 ¥3,300 5056409414127

STEM13-25-OB UA ﾌｫｰｸｽﾃﾑ13-25mm+ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ ¥4,000 ¥4,400 ¥5,000 ¥5,500 5055954788394

UA-MIRROR-V2-OB UA ﾐﾗｰﾌﾚｰﾑﾍﾞｰｽﾏｳﾝﾄ+ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ ¥4,900 ¥5,390 ¥5,436 ¥5,980 5055954783757

UA-GRIPPER-OB UA ｸﾞﾘｯﾊﾟｰﾏｳﾝﾄ+ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰｾｯﾄ ¥2,900 ¥3,190 ¥3,500 ¥3,850 5056409402551

UA-HB-2USB UA ﾃﾞｭｱﾙUSB充電器 ¥2,500 ¥2,750 ¥2,700 ¥2,970 5055954730324

HW-DUALUSB-CIG UA ﾃﾞｭｱﾙUSB充電器+ｼｶﾞｰｿｹｯﾄｽｲｯﾁ ¥2,900 ¥3,190 ¥3,000 ¥3,300 5055353786328

UA商品　価格改定表

ー2023年2月1日より改定ー

商品番号 商　品　名
旧小売価格 新小売価格

JAN

Men's

作成日：2022年12月27日

	e56da07940ac5de04283af9912648fd5
	ef5c5fb5c3e4a47462967346d1e894c1